NUTRICIONISTA 40 horas semanais R$ 2.150,00 1 1

PSICÓLOGO 40 horas semanais R$ 2.250,00 1 1

TOTAL - - 6 6

3. INSCRIÇÃO NO CONCURSO.

3.1. A taxa de inscrição para o cargo do presente concurso público obedecerá ao descrito a seguir:

CARGOS TAXA DE INSCRIÇÃO

Cargos de Nível Médio e ACS R$ 106,00 (cento e seis reais)

Cargos de Nível Superior R$ 130,00 (cento e trinta reais)

Agente Municipal de Trânsito R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais)

3.2. A inscrição neste concurso público deverá ser realizada exclusivamente por meio do Formulário de
Inscrição eletrônico, disponível no Portal do Candidato no site do Instituto Igeduc:
https://igeduc.selecao.net.br/informacoes/110/.

3.3. A prova objetiva será aplicada nos polos adiante indicados, competindo ao candidato, no ato da inscrição,